
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 06.10.2023r. godz. 08:30 
w postępowaniu na DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 26 

oznaczenie sprawy ZP-23-146UN 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2023 r., poz. 1605), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Pakiet nr 1 – Bezpieczne jednorazowe sterylne kaniule dożylne  – BRAK OFERT 

 

Pakiet nr 2 – Przyrządy do infuzji roztworów światłoczułych – BRAK OFERT 

 

Pakiet nr 3 – Strzykawka 50ml do przygotowywania leków cytostatycznych  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 
Aesculap Chifa sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  
NIP 788 00 08 829 

11 314,08 zł 

 

Pakiet nr 4 – Dren do odsysania z łącznikiem CUT-TO-FIT – BRAK OFERT 

 

Pakiet nr 5 – Podwójny przetwornik do inwazyjnego pomiaru ciśnienia  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Billmed Sp.zo.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa  
NIP 1130007544 

 20 790,00zł 

 

Osoba sporządzająca protokół:  06.10.2023r. Anna Ramska 


		2023-10-06T11:40:24+0200
	Ewa Mołek




